

## آفتاب گرگ و میش منتخب نخستین جشنواره میراث فرهنگی شد

فیلم سینمایی "آفتاب گرگ و میش" به نویسندگی محمد ناصریراد و مجتبی رنجبر برنده جایزه نقدی و دیپلم افتخار بخش فیلمنامه؛ سینمایی نخستین دوره جشنواره ملی میراث فرهنگی شد

به گزارش خبرنگاران بخش فرهنگ هنر و رسانه گزارش خبر، فیلم سینمایی "آفتاب گرگ و میش" به نویسندگی محمد ناصریراد و مجتبی رنجبر برنده جایزه نقدی و دیپلم افتخار بخش "فیلمنامه" سینمایی نخستین دوره جشنواره ملی میراث فرهنگی شد.

این فیلم به کارگردانی محسن دانشور بیری و تهیه کنندگی مشترک محسن دانشور بیری و لیلا اشرفی در ادامه حضور موفق خود در جشنواره های ملی و بین المللی برگزیده این جشنواره شده است.

آفتاب گرگ و میش " روایتگر زندگی روزمره ی جوانی روستایی به نام هرمز خیری است که برای به دست آوردن شغل و زندگی آرام مجبور به مهاجرت از روستا به شهر می شود و در شهر اتفاقات ناخواسته ای برایش رقم میخورد.

در این فیلم مجتبی رنجبر، طاهره شریفی، آوا فرمانی، هادی دهقان، پریسا درافشان، فلما معلمی، مریم الله وردی و محسن نگهداری ایفای نقش می کنند.

سایر عوامل این فیلم سینمایی عبارت است از:

کارگردان: محسن دانشور بیری  
تهیه کننده: محسن دانشور بیری / لیلا اشرفی  
نویسندگان: محمد ناصریراد / مجتبی رنجبر

مجری طرح: شرکت فیلمسازی  
طاهاگستر فاخر (احمد رضا مسعودی)

جانشین تهیه زنده یاد ایرج جمشیدپور

فیلمبردار: محمد ناصریراد

صدابردار: مجتبی عزت حقیقی

دستیاران کارگردان: محمد رضا محبی / مهدی دانشور بیری

برنامه ریز: قاسمعلی عابدی / طاهره شریفی

منشی صحنه: فائزه کریمی

طراح صحنه و لباس: محمد ناصریراد

عکاس: محمد حسین فلاح زاده

طراح پوستر: بهاره دری - پروانه دری

تدوین و صداگذاری: محسن دانشور بیری / محمد ناصریراد

مدیر تولید و تدارکات: علی اصغر زارع / علیرضا دلاور اردکانی

موسیقی: آراد آبادانی

طراح چهره پردازی: زهرا ناگزاده

هماهنگی پیش تولید: زهره زمانی

روابط عمومی: ساسان حیدرپور

اختتامیه این جشنواره ۲۹ بهمن ماه به میزبانی شهر یزد و بامعرفی برگزیدگان برگزار شد.

شایان ذکر است: دکتر محمد رضا حسابی، محمد رضا شریفی نیا، پوران درخشنده، مهدی فرجی، علیرضا تابش، مهندس مجید شعبان پور، دکتر اردشیر زابلی زاده، ثریا بناکار و جواد شیخ اکبری، و داوری این دوره از جشنواره را به عهده داشتند.